
KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU 
čislo: 10134672

rrosav^ia -

AUTO W *J.o., Poděbradská 282,580 09 Pardubic* 
IČ: 25296828 DIČ: CZ2529M2B

Moneta Money Bank, a.i. fifsloůfita: 176998863/0600
Hra*)» Mp*éna v obettodnAn N*rtrku, vadného KnSrtým aoudra v HruM 
Krtím*, oddl C, vložka 1M20, swurn AGBACzyp

tel; 466 775 075 
fax: 469 776086 
amal: a utolnfjfce utoin.cz 
www.autofn.cz

Provozovna:
AUTO IN a. no.
PodhoTI 361/2,400 10 CM nad Labem
Telefon: 800800 854
Fax:

E-mall ustifiairtoin.cz

Statutární org., Netopná: 

Jméno:

Adraea: ,
RČ:

Mobil:

E-mall:

Prodávající ae zavazíme kupčícímu odevzdat ntta specifikované vozidJo a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto vozkflu a kupující se zavazuje 
vozidlo převzít a zaplatit prodávajícímu kupní canu.

Vozidlo:

Značka; Pont Motor 2^ JLO EcoBlue / 06 kW M$0 k Čalouněni: Látka Quadrant/CIty

Týp: TVrnna* Podvazky V363ICA3 Převodovka; tet manuální Výrobní dalo;

Model; L2 BASE 350 Pohon; zadní Ď. objednávky:

Karoserie: Dvojkablna Barva; BILA PROŽEŇ

Základní cena modolu bez DPH 973100,00 Kč

Výbava na přání:
Manuální rsgenereae DPF flitru 5 000,00 Kč
Automatická klimatizace vpředu 18 000,00 Kč
Tažné zařízeni včetně systému stabfózace přivátu TCS; nelze pro E-Tranatt 7 700,00 Kč
Rezervní ocelové kolo 4400,00 Kč
CENA VOZIDLA S VÝBAVOU s DPH 1219 922,00 Kč

(MARKETING (ateva) Kč
FLEET 26,00 %

CENA VOZU 8E ZVÝHODNĚNÍM bez DPH 748 068,59 Kč

CENA VOZU SE ZVÝHODNĚNÍM * DPH 902 743,00 Kč

Dodatečná výbava od dealera:
Hliníkový valník s třístranným sklápěčem 159 300,00 Kč
Cena dodatečné výbav) od dealera: 159 300,00 Kč

Dopravě z centrálního skladu a příprava před prodejem. 0,00 Kč

CENA VOZU s dodatečnou výbavou (bez DPH) 905368,50 Kč

CENA VOZU s dodatečnou výbavou (a DPH) 1 095 486,00 Kč
Tarmín odevzdání: Splátka na kupní oenu pléd odevzdáním vozu: Způsob financováni: hotovost, převod

10/2024 Způsob úhrady splátky na kupní cenu: Leasing, společnost;

Poznámka;

Kupující: 

Název firmy: 

Adresa:

Telefon / Mobil: 

E-mail:

Táchnlcká služby méets Moetu a.e.
Dělnická 164, 43401 Most
ÍČ: 64062265 DIČ: CZ04082266

Strana 1 z 4

http://www.autofn.cz


AUTO IN KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU 
Oslo: 10134672

I. Uzavření kupní smlouvy

1. Tato smlouva se Rdi pfleluBnýml ustanoveními zákona číslo 68/2012 Sto., občanský zákoník.
2. Tito smlouva může bít mánina pouze písemné, formou dodatku, s výjimkami nSe uvedenými v této smlouvá.
3. Kupující prohteáuja, že viechny ůdafe, která uvadl o svá osobě, Jsou pravdivá, odpovídají skutečnosti, včetně bydWtě, S skla.

II. Kupní cena

1. Kupní cena se skládá z ceny vozktia, ceny epedátoího (nadstandardního) vybaveni a daná z přidaná hodnoty, |s stanovena na základě ceníku 
dovozce v době uzavření kupní smlouvy.
2. Kupní cena nebo splátka no kupní cenu může být kupujícím uhrazena v hotovosti nebo bezhotovostní na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 
kupní smlouvy. V připadá, že kupní cena nebo splátka na kupní cenu překračuje částku 270.000,-Kč, musí být zaplacena bezhotovostní.
3. Kupující bera na vfidomf, 2e může dqjft ke žvýkaní kupní oeny, a to za předpokladu, že dojde v období mezi sepsáním kupní smlouvy a přidáním 
vozidla ke zvýtení ceny stanovená dovozcem motorového vozidla oproti oenlku platnému v dobé uzavfsní kupní smlouvy, za ktsrtho byla kujní cana 
určena. Dála mfďa být kupní cana prodávajícím Jetoiostrarmá zmánáns v připadá, že dojde ka změně kuizu devizového titiu stanoveného cNB pro 
Kč a EUR o víoo než 2%, když se jedná o žínánu kurzu mez) dnem podpisu kupní smlouvy a dnem předání vozkUSl Dále může být cena změněna v 
pilpadi zrniny výtoda, daní s jiných sazeb (napf. dovozní depozitum}, která je povinen plsti pradávno! v souvMosd s dovozem vozidla do CR, 
popnpadé jejich nového stsrwmní v dobé mezi dnem uzavření lapní smlouvy a dnem přidání vozidla. V připadá zvýiení kupní ceny Je prodávajíc* 
poválen tuto skutečnost kupujícímu oznámit {postačqje feimou a-msítové zprávy). V připadá, 2a takto zvýtená kupní osná by ptolhla 2% z původní 
ceny vozidla, Je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit, a to do sedmí dnů ada dne doručení písemného oznámení, či od odesláni oznámeni formou 
•matová zprávy.
4. Kupující bera na vádomí, že po uzavřeni smlouvy může dojit ks zméné předmátu kupní smlouvy a osný vozidla v důsledku zmány modelové My 
vozidel výrobce. V takovém připadá se prodávající zavazíme o táto skutečnosti kupujícího neprodlená Informovat (postačme formou e-malově 
zprávy). Kupující má právo do 7 dnů ode dne doručeni písemného oznámeni, fil od odesláni oznámení formou e-maiová zprávy od táto smlouvy z 
tohoto důvodu odstoupit Pokud kupující od smlouvy v toto lhůt* neodstoupí, zavazuje se převzít jako pfodtnét plnění pode této smlouvy vozidlo 
odpovídající nová modelové Má výrobce a zaplatil za njjj kupní oonu, která vlak může být oproti původní sjednaná kupní osná zvýftena.

lit Splátka na kupní cenu

1. V pffpadft, že se kupující zavázal zaplatit splátku na kupní cenu před odevzdáním vozidla (dála Jan .splátka na kupní oanu*}, Ja povinen Jí zaplatit 
ve sjednaném terminu,
2. V připadá, že nebude splátka na kupní cenu zápisce na řádná a včas, prodávající není povinen objednat předmětná vazkflo u výrobce, eventuálně 
dovozce vozidla, a termín pra dodání vozidla kupčícímu se automaticky prodlužuje tok, že pokud nebude splátka na kupní canu zaplacena ve 
stanoveném termínu, prodlužuje sa termín dodání o Jeden másle. Jestliže by I pak nabyla zapieoena splátka na kupní oanu do konce pitoměného 
kalsndiAifho mésíce a nabyto prodávajícím pro poníženi této smluvní povinnosti kupujícím odstoupeno od smlouvy, tormfn dodáni se prodlužuje o 
tolik měsíců, kofflt Jich započalo od termínu splatnosti splátky na kupní oanu do doby jejího zaplacení.
3. V připadá, že nebude aptttica na kupní oanu zaplacena kupčícím prodávajícímu řádné ani do 14 dnů od terminu její splatnosti, má prodávající 
právo od kupní smlouvy kdykoli po uplynuti této Ihůty odstoupit

IV. Platební podmínky

1. Kupní cenu, Či doplatek na kupní cenu v případě, že byte uhrazena kupujícím splátka na kupní panu, ae kupuj Id zavazuje zapistit v den podpisu 
předávacího protokolu, avšak nejpozdéji pfl převzatí vozidla, pokud sl strany nesjednaty úhradu kupní ceny Jinak.
2. Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout platbu směnkou nebo šekem.
3. Kupní cene čí Její část sa považuje za zaplecenou ka dni připsání platby na účet prodávajícího.
4. Podkladem proplaceni kupní oeny je faktura nebo pro forma faktuře prodávajícího.
6. Prodávající není povinen vozidlo odevzdat, pokud není kupní oena zaplacena v plné výil, pokud sl smluvní strany netgednaJy úhradu kupní oeny 
po odevzdání vozidle. Jestitte ee kupi|Id dostav! k převzetí vozidla, ale z důvodu neuhrazení kupní oeny mu nebylo prodávajícím odevzdáno, 
prodávající postupuje dále dto čí. VL bod 6 této smlouvy a pro účely táto smlouvy ee mi v tikovém připadá za to, že aí kupující vozidlo nepřevzal 
řádněavčas.
6. Jesffiže Ja kupující, který má již vozidlo v drženi, v prodleni ae zaplacením kupní ceny, může prodávající poskytnout kupujícímu dodatečnou Ěhůto 
14 dnů k zaplacení kupní ceny s tím, ža po mamám uplynutí táto liůtyje prodávající oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a má dále nárok na 
náhradu žkody, která mu vznikla v souvislosti s nespínáním povinnosti kupujícího zaplatit kupní cenu řádná • včas, a zároveň kupující Je povinen 
vozidlo vrátit ve stavu a s vybavením, ve kterém Je převzal s plWédnutlm k obvyklému opotřsbení, Jinak odpovídá za ftkodu, která by prodávajícímu 
poručením táto povinností vznlda.
7. V připadá, kdy kupující nezaplatí kupní cenu ČI doplatek kupní oeny řádná a včas a zároveň má Již vozidlo v držení e zárove/l prodávající 

neodstoupil z důvodu nezaplacení kupní oeny řádná a včas od kupní smlouvy, zavazuje se kupujíc! zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výil 
0,1% z dlužné částky za každý den prodleni ea splněním povinnosti zaplatit kupní cenu řádná a včas.
8. V připadá, kdy kupující nezaplatil kupní oanu č! doplatek kupní ceny řádné a včas a prodávající odstoupil od kupní smlouvy, zavazuje se kupčící 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výil 10% z oeny vozidla, a to pro ponížení povinnosti zaplatit kupní cenu řádná a včas.

V. Doba a místo plnění

1. Požaduje-! kuppjfcl na předmátu smlouvy speciální výbavu, úpravy 6 přestaviv prodlužuje se termín odevzdání o dobu zajlátáni e montáže 
speciální výbavy, či provedení úpravy čí přestavby a Um, že toto ur&je prodávající.
2. Vyžil moc, stávka, výluka, kalamito a podávajícím nezaviněně poruchy v dopravě prodlužují termín odevzdání vozidla o dobu trváni těchto 
okolností.
3. Mlatem plnění je provozovna prodávajícího uvedená ve smlouvě,
4. Pokud je sjednán termín odevzdáni odkazem na určitý másle, má ee za to, že termín odevzdáni Je nejpozdflji do konce sjednaného měsíc*.

Strana 2 z4

*L*L*LPlJI».A*a»



AUTO IN KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU 
číslo: 10134572

VI. Převzetí vozidla

1. Termín odevzdání Je stanován v táto kupní smlouvě. Termín odevzdání se může změnit z důvodu neuhrazeni splátky na lupni cenu řádně a včae, 
a to v souladu s Cl Ilí. této smlouvy O z Jiných důvodů stanovených v kupní smlouvě dl zákonem,
2. Termín odevzdání se může prodloužit v závislosti na prodloužení dodáni vozidla výrobcem, s to o dobu prodlení dodání výrobcem plus Uf pracovní 
dny. Při prodloužení termínu pfcénl bude kupující Zformován (postačuje formou e-maDové zprávy).
3. Termín odevzdání Je stanoven ve prospěch prodávajícího, tudíž prodávající je oprávněn plnit de této smlouvy I před sjednaným termínem dodání.
4. Kupující má právo sf plod převzetím vozidla toto vyzkoušet
5. Kupující Je povinen převzít vozidlo do B dnů od výzvy prodávajícího, že Je vozidlo připraveno k odevzdání. Výzva může být učiněna i formou 
»-maltové zprávy, zprávy SMS, čí telefonicky.
6. Pokud al kupujíd na výzvu cfla oděl S tohoto článku smlouvy vozidlo nepřevezme, prodávající stanoví kupujícímu písemnou formou DiQtu k 
převzetí. Nepřevažme-!I kupující předmět smlouvy ani v této lhůtě, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupil ■ dála se kupujíc! zavazuje zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokuto ve výší ve smlouvě ujednané splátky na kupní cenu před odevzdáním vozidla, není-I tato sjednána, tok smluvní pokutu 
ve výii 10% z ceny vozidla za ponížení povinnosti převzít vozidlo řádně a včas. Smluvní pokuto může být započtena oproti nároku na vrácení splátky 
na kupní cenu vozidla. Lhůtu k převzatí vozidla dis tohoto odstavce smlouvy není povinen prodávající kupujícímu stanovil v případě, že kupujíd 
převzetí vozidla výslovně odmítl a odmítnutí převzetí vozUta Je důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze strany prodávajícího. I v tomto případě 
má prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty dto tohoto bodu smlouvy z důvodu poruéení povinnosti kupujícího převzít vozidlo řádně a včas. 
Prodávající má nárok na zaplacení náhrady škody ve výti nad rámec smluvní pokuty sjednané dle tohoto odstavce tohoto článku smlouvy.
7. Do dne převzetí vozidla může kupující bez uvedení důvodu od smlouvy odstouplí, zaptatMI odstupné ve výěl 10% z oeny vozidla, Odstoupeni musí 
být učtoéno píaemně a Je účinné až zaplacením odstupného.
8. Pokud předmět smlouvy pil zkušební Jízdě před Jeho převzetím řídí kupující nebo Jím pověřená osoba, odpovídá za Hrady způsobené na vozidle pil 
této jízdě a zavazuje se uhradí veškeré škody, které Jeho Jednáním prodávajícímu vznknou,
9. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny.
10. Pojištění vozidla od doby Jeho převzetí Je povinností kupujícího.
11. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí Hrady na vécL Nebezpečí ikody přechází na kupujícího I v případě, kdy prodávající byl v 
souladu a tímto článkem smlouvy připraven vozidlo kupujícímu odevzdat a kupující Jej fádně a včas nepřevzal.

VII. Zákonná odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá kupujfdmu za vadu, kterou má vozidlo při přechodu nebezpečí Hrady na kupujícího, byť se projeví později.
2. Právo kupujícího ze zákonné odpovědnosti za vady založí i později vzniklé vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinností.
3. Kupující má povinnost oznámit prodávajícímu vadu bez zbytečného odkladu poté, co JI mohl při včasná prohHdoe a dostatečné péči zjistit, půjde-ll 
o skrytou vadu vozidla nejpozdéjl do dvou Ist po odevzdání véd.
4. Neuplatnění vady včas můžs způsobit, že kupujícímu nabudou přiznána práva z odpovědnosti za vady.
5. Práva ze zákonné odpovědností za vady se uplatňují u prodávajícího, u kterého byfo vozidlo koupeno v kterékoli Jeho provozovně poskytující servi* 
vozidel. Prodávající Je povinen kupující mu vydat písemné potvrzení o tom, kdy kupující právo uplatni, co Je obsahem reklamace a Jaký způsob 
vyřízeni reklamace kupující požaduje a dále potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně potvrzení o provedení opravy a době Jejího trvání, 
případně písemné odůvodnění zamítnutí rekJamaoa.
6. Práva z vadného plnění nezakládá opotřebení vozidla způsobená Jeho obvyklým užíváním.

Vili. Zákonná odpovědnost za vady - práva spotřabMals

1. Je-li kupujícím spotřebitel, odpovídá prodávající kupirjldmu, že věc pil převzetí nemá vady. ProjevWI se vada v průběhu Šestí měsíců od převzetí, 
má se za to, že vozidlo bylo vwtoéjíž pil převzetí. Kupující apotfottel Je oprávněn úplatná právo z vady, která se vyskytne u vozidla v (tobě dvaceti 
čtyř měsíců od převzetí.
2. Má-fi vozidlo vadu, za kterou prodávající odpovídá, a která ae týká Jeho součástí, má kupyjíof spotřebitel právo požadovat výměnu vadné součásti, 
Lze-V vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má kupující spotřebitel právo na bezplatné odstranění vady. Právo rts výměnu vadné součásti má 
kupujíd spotřebitel I v případě odstranitelné vady, pokud namůža vozidlo řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počat 
vad. V takovém případě má kupujíd spotřeb Re 11 práva od smlouvy odstoupit Dalším právem z vadného plnění Je přiměřená sleva z kupní ceny. 
Kupující spotřebitel má právo na přiměřenou slevu I v případě, že mu prodává] fd nemůže vyměnit součást nebo vozidlo opravit, Jakož I v případě, že 
prodávající nezjedná nápravu v přiměřené době nebo by zjednání nápravy kupčícímu spotfobftali působKo značné obtíže.
3. Práva z vadného plnění kupugdmu spotřebiteli nenáleží, pokud kupujíd spotřebitel před převzetím vozidla věděl, že vozidlo má vadu, nebo pokud 
kupující spotřebitel vadu sám způsobí.
4. Prodávajíd nebo jím pověřený pracovník rozhodne o reklamaci hned, ve stožlých případech do tří pracovních dnů. Do této íiůty se nezapočítává 
doba přiměřená podle druhu vozidla potřebná k odbornému posouzeni vady. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena bez zbytečného 
odldadu, nejpozdéjl do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud ae prodávající a kupujícím spotřebitelem nedohodne na deW friOtě. Marné 
uplynutí tito IhCrty ae považuje za podstatné porušení smlouvy.
6. Dofde-ll mezí prodávajícím a kupujícím spotřebitelem ke vzniku sporu z této kupní smlouvy, který se napočten vyřešit vzájemnou dohodou, Je 
kupující apotfobltol oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešení takového spotřebitelského sporu na Českou obchodní Inspekcí, Ústřední 
Inspektorát oddělení ADR (web: wwwuedr.eoi.cz, email adr^col.cz) ae sídlem štěpánská 15,12000 Praha 2, Jako určený subjekt mimosoudního 
fošen! spotřebitelských sporů.

IX. Smluvní záruka za Jakost

1. Zárukou za jakost ae výrobce zavazuje, že vozidlo bude po určitou dobu způsobilé k použil pro obvyklý účel Záruka za jakost začíná běžet ode 
dne vykázání vozidla. Termín vykázáni vozidla Je uveden v servisní knížce a prodávající o tomto kupujícího Informuje pil odevzdáni vozidla. Rozsah 
záruky za Jakost a podrobností Jejího uplatnění Jsou stanoveny v záručních podmínkách, které prodávající předá kupujícímu spolu s ostatními doklady 
při odevzdáni předmétu smlouvy. Záruku za Jakost poskytuje výrobce vozidla.
2. Kupujíd nemá právo ze záruky za jakost, způsobSa-O vadu po přechodu nebezpečí Škody na věd na kupujícího vnější událost

X. Doklady

1. Prodávající předá pil odevzdání vozidla kupujídmu následující doklady: návod k obsluze, servisní knížka, pfodávad protokol, daňový doklad a 
návody k dodatkové výbavě.

Strana 3 z 4



KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU 
CMo: 10134672AUTO IN

xi. Poučení

1. Kupuj (ci (fyzická osob*} tímto bare na vádami, že osobní údaje kupčícího (subjakt údajů) uvedené v této smlouvá a osobní údaje případné 
získané z titulu pininí lito smlouvy budou prodávajícím (správce) v postavení správce zpracovávány z důvodu, že zpracováni Js nezbytné pro 
splnění smlouvy, Jíž je kup^íd smiuvní Mřenou; a dále pak z důvodu, že zpracování Je nezbytné pro óčaly oprávněných zájmů pftaiuiného správce, 
zejména za účelem pininí právní povinnosti, zejména v oblastí účetnictví, ochrany spotřebitele a archivnictví.
2. Správce tímto subjekt údajů upozorňuje, že jeho oaobní údaje a údaj® týkající vozidla a jeho provoní e ohledám na leallzad záruk poskytovaných 
na vozidlo výrobcem a z driftfch důvodů, budou dála za účelem ptoěnf smluvních povinností předávány společnosti FORD MOTOR COMPANY, 
a.r.o., 16 46989841, ae sfdiem Praha 8, Karolnaká 6640. PSČ 186 00. 8 osobními údaji podávanými apoWnoatl FORD MOTOR COMPANY, e.r.o. 
bude nakládáno db poučení Fair Collectlon Notiee, které kupqjfcí obdiieí nadpcodějl v době podpisu táto smlouvy. Dále budou údaje předávány 
daKfm osobám, pokud je lakové poskytnutí údajů na základě plnéní smlouvy čí z Jiného právního důvodu nezbytné (zajm. soudy, orgány veřafné 
moci, osoby poskytující účetní a právní alužby). Správce sám nemá v úmyslu osobní údsjs přidávat do třstí zemi.
3. Pfl zpracování osobních údajů nedochází u správce k automatizovanému rozhodování ani k profilování. V souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o odváné fyzických osob v souvislosti ae zpracováním osobních údajů a o vokiém pohybu tichto údajů a o 
zruftení smémica B5M6/ES má subjekt útbgú právo na Informace a přístup k osobním údajům, právo na opravu a výmaz, právo na omezeni 
zpracování, právo na přanosftelnost údajů, právo vznést námíku a automatizovaná hdMduálnf rozhodování v souladu a výěe specíficovaným 
nařízením, které Je oprávněn u správce uplatni, případné obrátit as na dozorový orgán, a to Úřad pro ochranu osobních údajů aa sídlem v Praze 
(Ppfc Sochora 727/27,170 00 Praha 7 Hoieěovtoe).

Zákazník tímto potvrzuje, že mu byty poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracováni osobních údajů společnosti Ford (Fair Cofaction 
Nodoa) pro konečné zákazníky a že byl zároveň Informován o dostupnosti těchto záaad a tovormacf na stránkách společnosti FORD na adresa:

1. Kupujíc! prohiaáuje, že VOzkllo kupu® v úmyslu užívat je jako konečný uživatel a ža je mu známa skutečnost, že by ProdávalFd v případě, Za by 
toto prohíááenl nebylo pravdivé, neměl zájem na uzavření tito Smlouvy a plnéní povinností z ní vyplývajících. Kupující ae zavazuji neprodal dála 
Vozidlo v novém rtavu za účelem dosažení zisku v rámd podnkatsJské činnosa třotfm osobám. Dattlm prodejem aa v táto aouvWoad razumf lái 
uzavření Jakého! leasingové čí podobné smlouvy, jejímž důsledkem má být změna vfaetnka Vozidla, které ja v novém stavu, Kupcjtd bera na 
vědomí, Ze v důsledku poruienf Jeho závazku podle tohoto odstavoe může Prodáv^jícimu vznknout značná ikoda (vfca než 50% kupní ceny 
Vozkfie), Ja^S náhradu bude Prodávpjfcf oprávněn od Kupujícího požadovat Kupující dále bere na vědomí, že nepravdivost Jeho prohlášení Je 
důvodem k odstoupení od kupní smlouvy ze strany Prodávajícího.
2. Kupující ae zavazuje sám provést či zajistit registrací prvního vlastníka vozidla na území čeaké republiky. V případě, že kupujíc! poruší tuto 
povinnost provést ČI zqjistit registraci prvního viastnfta na území České rspubflky, zavazuje se zaplatit prodávajícímu smiuvní pokutu ve výil 10% z 
kupní oenyvczfcfa.
3. Pro vyloučení pochybnosti ae strany dohodly, že či. XU. bod 1 a 2 aa nevztáhle na kupující, ktofljeou k vozidlu poskytovatelem leasingu, pokud 
vtak leasingová smlouvě neupravuje převod vtaebilokého práva nebo opd na koupi vozidle před uplynutím doby platnosti leasingové smlouvy k 
vozidlu finanční společnosti, které vlastnický titul k vozidlu slouží jako zalátání jají pohledávky vůči konečnému zákazníkovi cle úvěrových podmínek.
4. Pro doručováni ae má za to, že dollá zéeSta odeslané e využftfm provozovatele poštovních služeb doile třetí pracovní den po odeslání. Okolnost, 
že ae adresát na adrese udané na smlouvě nezdržiie, nebo že mu na této adrese nebyta zásflka doručena, nemá vív na plnéní závazků z léto 
smlouvy.
5. Tato smlouva ae stává platnou a účinnou ofcamEkam podpisu oběma smluvními stranami.
6. Účastníci prohšaáuJí, že tato smlouva obsahq é jajlch veškerá, ] přédamluvní, ujednání týkající ea prodeje vozidle, účelu smlouvy, jakož I uoěkerých
smluvních podmínek,
7. Smlouva ae uzavírá alespoň ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
8. Stan@-fi aa některé ustanovení této smlouvy nepiainé Sl neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná. V tomto případě bude 
neplatná/neúčinné ustanovení nahrazeno smluvními stranami takovým pWným/ůMnným ustanovením, ktoié nejvíce odpovídá hospodářskému

Strana 4z 4


